ГБОУ ДПО СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «У-3 » 0 &  2021г. № у  У /

г. Владикавказ

Об обобщении лучших практик

По итогам мониторинга, проведенного с 22 марта по 26 апреля 2021
года в Республике Северная Осетия -  Алания, приказываю:

1. Организовать кафедре дошкольного и начального образования с
июня 2021годв на курсах повышения квалификации мастер-классы
и практические занятия педагогов, имеющие лучшие практики.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на старших
преподавателей кафедры дошкольного и начального образования
(Гиоева, Пучкова)

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Ректор Л.С. Исакова